madii . et sit precisum

tantum.

m quartum volumen statutorum consulum tantum remaneat

penex consules

cassetun

maenala

e

a cassetnn

n continuatam

1 carlevarium de cantatupo invenio consulatum lvocariae gessisse

annis uccxxxr et lvcan et a. iue-exsul in generali concilio

sedis-sa quo inter lvovariam ct l/ercellas induciae initae sunt

coram consulibus mediolanensibus eas impetrantibus. Altcrius

fortasse carlevarii mentio est in charta a. .uchxL 11 die fe

bruarii scriptay qua presbyter Petrus minister ecclesiae S. Sal

valoris et Albertus socius cius ottoni de oleo nomine illius

ecclesiae venditionem faciunt u de pelia una sediminis iuris

n predicte ecclesie cum honore et districta et cum hedificiis

u super se habcnte . . . . ..iacentc in loco Arcamariani ubi di

u citur .ltlonelam . . . . . . et predictam vendit-ionem facimus pro

n solucione sediminis lochi iurta ipsam ecclesiamy quod est mi

n noris utilitatis . . . . Actum in civitate lvorarie ad domum car

u levarii de cantalupo feliciter u ntonum uisL Paln ad ann.j.

ltobaldus Scarla obscs in cari-oribus ricini detentus est

a. sicca/lupost bellinzagi expeditionem cum ticinenses damno

mmv quae in ea passi fuerantl compensationem norariensibus

expeterent fMonum llist Pam ciim-t xl ianuarii secetur/ly

et testis fuit in reformatione concilii civitatis pridie idus no

vembris a. sicch coacti circa ductum aquaey rugiae veteris

appcllatael iuxta hominum cerredani petitionem rof not. ad

cap. ccxerujg et ex eonventione rn fil. maii factay is cum

quatuor sociis suis hospitali charitatis pistrinnm vendidit cum

suis pertinentiis in burgo S. Agabii prope ecclesiam S. lohannil

iremitanorum positum fchartan in tabularz lvosueone mail

Mwarxj

e cazalia nuncupandi mos fuit adoptio alicuius in familiamg de eo

agitur in statutis etiam vercellarum. ubi - statutum est quod

in nulla persana. comune et collegium vel universum audeat vel

n praesumat palam cel pria-atim mittere seu portare aut portari

n facere aliquod donum rel aliquid loco doni ad aliquas nuptias.

n cazalias vel revertalias ele.. et intelligatur donum prohibilum

n esse missumy quod mitteret per xy dies ante et xy dies post

v ipsas nuptias 1 cazalias etc. - Lib. in. fol. xcvy eft

l loculalorcs seu qui saliare noveruntl troctingi in longobardicis

legibus appellantur-.- - pervenit ad nos. ait Ahistulphus mel

v quod dum quidam homines ad suscipiendum sponsam euiusdam

v sponsi cum paranympha ct troctingis ambularent etc. v lidict